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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. {Z6%/ Prot. Tirané, mé £.J_/42.2020
I

VENDIM

Nr. 7.3 daté £7-/£2 2020

PER
MIRATIMIN E PAGESES SE KOMISIONEVE DHE GRUPEVE TE PUNES
MBESHTETESE PER AKREDITIMIN E PROGRAMEVE TE STUDIMIT,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

NE& mbeéshtetje t& pikave 3 dhe 4 t& nenit 3, nenit 38, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin
e Larté dhe Kérkimin Shkencor né TAL né RSH ¢, Statutit t€ Universitetit t&€ Sporteve
t&¢ Tiranés, VKM nr. 329 daté 12.04.2017 “Pér statutin dhe trajtimin e veganté t&€
personelit akademik” Udhézimit 29 daté 10.09.2018 ”Pér veprimating dhe ngarkesén
mésimore , t& personelit akademik n& IAL”, Rregulloren financiare dhe t€ shpérndarjes
sé t& ardhurave”, miratuar me Vendim BA nr. 35 daté 21.10.2019, né Vendimin e
Senatit nr.49 daté 27.11.2020 “Pér propozimin pér pagesén e komisioneve dhe
grupeve t€ punés mbéshtetése pér akreditimin e programeve té€ studimit, né¢ UST”
Relacionin pérkatés, Bordi i Administrimit

VENDOSTI:

1. T& miratojé pagesén pér pjesmarrje né komisione t€ vlerésimit t&¢ brendshém,
né njésité kryesore, grupeve mbéshtetése t& punés, si dhe stafit akademik té&
angazhuar pér pérkthimin e raporteve t& vlerésimit t& brendshém, né procesin e
akreditimit t& programeve té studimit, né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés,
sipas tabelés bashkéngjitur:

2. Shpenzimet pér pagesén e tyre mbulohen nga t& ardhurat e Universitetit t€
Sporteve t& Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg dhe publikohet né www.ust.edu.al dhe tek
portali i trasparencés universitare.
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